Liczniki czasu pracy, stopery, zegary
DANE TECHNICZNE
SLC-457
SLC-457 to liczniki czasu z 57-mm, czytelnym wyświetlaczem LED, przeznaczone do pomiaru czasu w zakresie od 0 do 100 godzin z
rozdzielczością do 1 min. Użytkownik ma możliwość 8-stopniowej regulacji jasności wyświetlacza. Szczelna obudowa naścienna o wysokim
stopniu ochrony (IP 67) predysponuje urządzenie do pracy w trudnych warunkach otoczenia. Urządzenie posiada 4-przyciskową klawiaturę do
programowania nastaw podstawowych, która dla zachowania wysokiego stopnia ochrony znajduje się pod pokrywą czołową. Licznik może być
konfigurowany, bez rozszczelniania obudowy, za pomocą pilota lokalnej klawiatury.

8,4
Liczniki czasu pracy, stopery, zegary
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SLC-457-1400-1-X-001
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V - 260V AC/DC
SLC-457.2SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
3 4 5 6 7 8 9 10 11 18 19 20 21 22
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
11VA
1 2
RS-485
13 14 15 16 17
GND
DATA+
DATA-
+24V
/100mA
Uo
GND +24V
12
PE
n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.n.c.
RESET
START
COM
n.c. n.c.
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
7
1
Akcesoria do liczników
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
KONWERTERY
SimCorder Soft to aplikacja wizualizacyjna stworzona, aby usprawnić pracę